Stand: 02.08.2010

Rang Nachname

1 Nickel

2 Kothe

3 Krause

4 Hanke

5 Braun

6 Bartz

7 Ost

8 Diesener

9 Rosenbach
10 | Plein

11 Mullerstedt
12 Hohnholz
13 Boden

14  Bollmann
15 BuBe

16  Rohrs

17  Deede

18  Schittforth
19  Schroder
20  Stolle

21 ZilleBen
22  Kapitza

23  Ohlrogge
24  Waltemate
25 | Wacker

26 | Osmers

27  Burdorf

28  Luers

29  Ohlrogge
30  Dunkhase
31 | Schwendler
32 | Flade
33  Peter
34 | Steiner
35 Dank
36 | Kranz
37  Schlemm
38 | Dittmer
39 | Karpinski
40  AuBem
41 | Hartmann
42  Hoffmann
43  Ernst
44  Baacke
45  Dawidonis

Vorname

Jens
Christian
Nils
Fabian
Holger
Christian
Carsten
Thilo
Nils
Reiner
Tom
Andreas
Karsten
Kim-Tobias
Florian
Sascha
Bernd
Rolf
Andre
Hermann
René
Dieter
Holger
Oliver
Thomas
Heiko
Michael
Peer
Harald
Torsten
Guido
Andreas
Klaus
Christian
Heiko
Lothar
Patrick
Thomas
Holger
Heinrich-Willy
Christian
Klaus
Erich
Per
Ewald

Herren

Club

Ohne Team
Strikees

BC Roland
Strikees
Strikees

BC Roland

BT Gilde 2000 |
BC Bremen |
Outsiders

BC Bremen |
BC Bremen |
BC Bremen |
BT Gilde 2000 |
BowlaholiX
Lucky Strike
BC Roland

BC Stadtwaage
Strikees
Strikees

BT Gilde 2000 |
BC Roland

BT Gilde 2000 |
Strikees

BT Gilde 2000 |
BC Bremen |
BC Stadtwaage
Outsiders
Strikees
Strikees

BC Roland
Outsiders

BT Gilde 2000 Il
BT Gilde 2000 |
BowlaholiX

BC Pin Fire

BC Pin Fire

BC Bremen |
BC Union Bremen
BC Roland

BT Gilde 2000 |
Black Gang

BC Union Bremen
Lucky Strike
Pin Guys
Outsiders

Schnitt

228,87
222,67
211,30
210,63
209,77
209,56
207,35
206,87
206,31
206,28
205,95
204,91
203,90
202,40
201,92
201,80
201,43
200,90
200,88
199,94
199,61
198,33
198,13
197,76
197,55
197,45
196,16
195,72
195,71
194,95
194,80
194,75
194,74
194,20
193,63
193,56
193,32
192,13
191,51
190,97
190,38
190,25
189,86
189,69
189,65

Aktuelle Rangliste Bremen 2009-2010

Anzahl
Spiele

76
12
a4
40
125
59
43
100
48
235
88
105
42
103
26
a4
118
30
194
90
54
21
a7
68
170
42
37
46
73
19
40
28
23
44
46
54
134
16
35
157
143
83

96
37

Gesamt
Pins

17394
2672
9297
8425

26221

12364
8916

20687
9903

48476

18124

21516
8564

20847
5250
8879

23769
6027

38971

17995

10779
4165
9312

13448

33583
8293
7258
9003

14287
3704
7792
5453
4479
8545
8907

10452

25905
3074
6703

29982

27225

15791
1329

18210
7017

RL-
Klasse
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Stand:

Rang

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Aktuelle Rangliste Bremen 2009-2010

02.08.2010

Nachname

Riesmeier
Weickert
Huke
Schwark
Wittgruber
Kuhlmann
Wagner
Wan
Timmermann
Kaiser
Zeiler
Behrens
Buter

Otten
Pache
Gabel
Hager
Wilke
Guttler
Pape
Klapproth
Wilke

Lund
Zeiler
Lingenfelder
Kraft
Warnke
Hesse
Bischoff
Krumminga
Eckert
Kostermann
Tiedge
Moldenhauer
Zimmeck
Kralt
Vogelsang
Bartick
Asmus
Lischner
Grobecker
Keller
Lineberg
Retzlaff
Wittgrefe

Vorname

Wilfried
Wolfgang
Roland
Herbert
Thomas
Heiner
Rainer
Kaimin
Frank
Ernst
Christoph
Heiner
Stefan
Detlef
Volker
Mike
Thomas
Nils

Gerd
Jorg
Andre
Berthold
Otto
Hans-Jurgen
Kai

Udo
Kevin
Norbert
Manfred
Manuel
Frank-Thomas
Axel
Reinhold
André
Ulrich
Jurgen
Stefan
Hans
Manfred
Tobias
Jorn
Harald
Wilfried
Hans-Joachim
Hans Hermann

Herren

Club

BC Union Bremen

BT Gilde 2000 |
BC Stadtwaage
BT Gilde 2000 |
BC Bremen Il

BC Union Bremen

BC Stadtwaage
BC Bremen |
No Mercy

BC Pin Fire
BowlaholiX

BC Union Bremen

Lucky Strike
Outsiders

BT Gilde 2000 I
Strikees

BC Pin Fire
BowlaholiX

No Mercy

No Mercy

Black Gang

No Mercy
Lucky Strike
BowlaholiX
Kogge 78

BC Stadtwaage
Black Gang

No Mercy
Kogge 78

Black Gang

BC Pin Fire

BC Pin Fire
Fortuna
Outsiders

BC Roland
Black Gang

No Mercy
Lucky Strike

BT Gilde 2000 I
Pin Guys

BC Bremen Il
BT Gilde 2000 II
BT Gilde 2000 II
No Mercy
Kogge 78

Schnitt

189,53
189,16
188,37
188,25
188,17
187,81
187,65
187,00
186,82
186,50
185,96
185,44
185,04
184,96
184,64
183,73
183,29
182,35
182,22
182,06
181,98
181,78
181,21
180,89
180,71
180,11
179,82
178,51
178,26
178,06
177,88
177,83
177,57
176,90
176,81
175,05
174,46
174,33
174,17
173,21
172,54
171,54
171,27
170,52
170,38

Anzahl
Spiele

60
38
49
85
66
118
104
18
72
10
54
90
23
56
44
15
24
74
23
34
48
23
29
35
48
38
88
35
78
64
48
46
75
67
21
43
13
27
46
63
56
13
33
25
40

Gesamt
Pins

11372
7188
9230

16001

12419

22161

19516
3366

13451
1865

10042

16690
4256

10358
8124
2756
4399

13494
4191
6190
8735
4181
5255
6331
8674
6844

15824
6248

13904

11396
8538
8180

13318

11852
3713
7527
2268
4707
8012

10912
9662
2230
5652
4263
6815

RL-
Klasse
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Stand:

Rang

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Aktuelle Rangliste Bremen 2009-2010

02.08.2010

Nachname

HaR
Badenhoop-Schétzch
Meyer
Hartmann
Streckenbach
Spingler
Hormann
Wohlers
Schroder
Warnke
von Héafen
Wichmann
Brose
Lackmann
Scharnhusen
Gronert
Gemmer
Kupka
Kriger
Fahrenholz
Lackmann
Carlowitz
Pache
Wolf
Hibner
Kroger
Quilitzsch
Fokken
Lichtwark
Kroger
Hasemann
Luhr3en
RoR
Deters
Engel
Golly
Simon
Walter
Wolf
Schewe
Wéchter
Grote
Adler
Blome
Gehrtz

Vorname

Tobias
Gunther
Horst
Hans
Karl-Heinz
Hugo
Thomas
Bernd
Wolfgang
Markus
Detlef
Bernd Joachim
Henry
Thorben
Rainer
Norbert
Axel
Thomas
Heiko
Fred
Glnter
Hans-Jurgen
Lennart
Stefan
Florian
Lennard
Tobias
Wilfried
Tim

Finn
Jonny

Kai
Michael
Jan
Torsten
Vincent
Leif
Herbert
Daniel
Uwe
Joachim
Jan Hendrik
Heinz-Hermann
Thomas
Daniel

Herren

Club

Wild Boyz
BowlaholiX

BT Gilde 2000 II
Black Gang

BC Union Bremen
BC Union Bremen
Black Gang

BC Stadtwaage
Kogge 78

Pin Guys
Fortuna

Fortuna

BC Stadtwaage
Lucky Strike

BC Bremen Il
Fortuna

BC Pin Fire
Outsiders
Fortuna

No Mercy

Lucky Strike

SG Mixed Bowler
BT Gilde 2000 II
Wild Boyz
BowlaholiX

Wild Boyz

SG Mixed Bowler
BC Bremen Il
Wild Boyz

Wild Boyz

Kogge 78
Fortuna

BC Bremen Il

Pin Guys

SG Mixed Bowler
Wild Boyz

SG Mixed Bowler
Kogge 78

Wild Boyz

BC Pin Fire

Pin Guys

Wild Boyz
Fortuna

Pin Guys

BC Bremen Il

Schnitt

170,17
169,60
169,59
169,46
169,43
169,00
168,73
168,58
168,07
167,21
167,18
166,24
165,90
164,88
164,66
164,21
163,47
163,44
163,39
161,35
160,16
160,00
159,20
158,76
156,56
155,61
155,61
155,39
154,78
154,11
153,79
153,58
151,78
151,14
151,11
150,64
150,25
146,25
145,21
143,75
139,07
137,40
136,71
134,71
133,75

Anzahl
Spiele

75
45
22
28
47

15
12
42
47
22
38
29

38
38
38
27
36
17
19
29
25
29
18
72
36
33
45
65
14
24
45
22
35
25
40

38

30
48

Gesamt
Pins

12763
7632
3731
4745
7963
1521
2531
2023
7059
7859
3678
6317
4811
1319
6257
6240
6212
4413
5882
2743
3043
4640
3980
4604
2818
11204
5602
5128
6965
10017
2153
3686
6830
3325
5289
3766
6010
585
5518
575
4172
6595
957
943
535

RL-
Klasse
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Stand:

Rang

136
137
138
139

Aktuelle Rangliste Bremen 2009-2010

02.08.2010
Nachname Vorname
Kater Angelo
Ginzburg Michael
Grotheer Sascha
Beeck Lennart

Herren

Club

Jugend

Wild Boyz
Wild Boyz
Wild Boyz

Schnitt

132,33
127,17
116,90
97,36

Anzahl Gesamt
Spiele Pins
794
763
20 2338
22 2142

RL-
Klasse
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Aktuelle Rangliste Bremen 2009-2010

Stand: 02.08.2010

Rang Nachname

Vorname

Herren

Club

Schnitt

Anzahl Gesamt
Spiele Pins

Folgende Wettkampfe wurden berlcksichtigt

RL-
Klasse

Wettkampf Am/Von Bis Verband Bowling-Anlage
Nord-West-Tour 2009 4. Stopp 10.07.2009 12.07.2009 DBU  Treff Bowling
4. Lubecker Trio Cup 21.08.2009 23.08.2009 DBU  Gilde Bowling
Satelliten Turnier 28.08.2009 30.08.2009 DBU Bowlarena Spandau
Nord-West-Tour 2009 5. Stopp 29.08.2009 30.08.2009 DBU  Bowlingcenter Schillerpark
7. Reutlinger Bowling Cup 30.08.2009 06.09.2009 DBU  City Bowling
Jugendturnier FC St. Pauli 03.09.2009 06.09.2009 DBU US Play Hamburg
Relegationsspiel LL Herren 05.09.2009 DBU Bowl'n Fun
2. Bundesliga Nord 1. - 6. Start 12.09.2009 21.02.2010 DBU diverse
Bezirksliga 1. - 7. Start 20.09.2009 14.03.2010 DBU diverse
Landesliga Herren 1. - 9. Start 27.09.2009 21.03.2010 DBU diverse
Vienna Open 2009 29.09.2009 04.10.2009 DBU  Plus Bowling
BC Schillerpark Open 01.10.2009 04.10.2009 DBU  Bowlingcenter Schillerpark
Luxembourg Open 2009 20.10.2009 25.10.2009 DBU diverse
LM Doppel 2010 30.01.2010 31.01.2010 DBU diverse
LM Einzel 30.01.2010 25.04.2010 DBU diverse
Hammer Bronzen Schietspoel 07.02.2010 14.02.1010 DBU  Tilburg
Brunswick Euro Challenge 05.03.2010 14.03.2010 DBU diverse
LM Jugend A und B 06.03.2010 DBU  Strikees Findorff
5. Arthurs Senior Open 10.03.2010 14.03.2010 DBU Vegas Bowling
Luxembourg Open 2010 15.03.2010 21.03.2010 DBU diverse
LM Mixed 27.03.2010 28.03.2010 DBU diverse
Nord-West-Tour 2010 1. Stopp 02.04.2010 04.04.2010 DBU Bowl'n Fun
7. Henstedt-Ulzburger Singlecup 02.04.2010 05.04.2010 DBU Bowling & Freizeitcenter
4th Qubica AMF Open 2010, Slovenia 13.04.2010 18.04.2010 DBU diverse
Aufstiegsspiele 2. BL-Nord 17.04.2010 18.04.2010 DBU  Strikees Findorff
DM Junioren 30.04.2010 02.05.2010 DBU Bowl Play Leipzig
DM Jugend A 12.05.2010 16.05.2010 DBU  Bowlingcenter Schillerpark
Nord-West-Tour 2010 2. Stopp 14.05.2010 16.05.2010 DBU 3 B Bowling
10. Grand Prix Henstedt-Ulzburg 22.05.2010 23.05.2010 DBU Bowling & Freizeitcenter
Bowltech Aalborg International 24.05.2010 30.05.2010 DBU Lovvang Bowling Center
German Youth Open 2010 28.05.2010 30.05.2010 DBU Dream Bowl Palace
8. Reutlinger Bowling Cup 30.05.2010 06.06.2010 DBU  City Bowling
DM Senioren 06.06.2010 11.06.2010 DBU Gilde 44
Nord-West-Tour 2010 3. Stopp 18.06.2010 20.06.2010 DBU CCR Bowling
Senioren EM 19.06.2010 26.06.2010 DBU  City-Bowling
DM Aktive 20.06.2010 26.06.2010 DBU Dream Bowl Palace

Bowling-Auswertungs-System
DBU-Version 2.02 vom 10/07/2010

copyright 1998 - 2010 by .PANTHER.SOFT

Tom Miillerstedt, Rablinghauser Landstr. 50a, 28197 Bremen



Aktuelle Rangliste Bremen 2009-2010

Stand: 02.08.2010

Damen

! J bamnd  fn " Anzahl = Gesamt | RL- |
| Rang | Nachname Vorname lub Schnitt Spiele Pins Klasse |
1 Péppler Birgit [ Strikees Damen 209,18 233 48738 A

2 Gabel Janine-Manuela Strikees Damen 200,95 103 20698 | A
3 Vlkl-Brandt Bianca Strikees Damen 199,02 119 23683 A
4 Neumann Ariane | Strikees Damen | 19069 | 80 15255 A
5 i Harenkamp . Heike BC Bowl'n fun Damen . 182,32 141 25707 B
6  Bollmann Sandra BC Bowl'n fun Damen 179,47 125 22434 o]
N e - T i o e -
| 8 Waltemate Tanja Ohne Team 177,13 8 1417 A
9  Speckheuer Doris Goldene Zehn 177,00 14 2478 A
..... o ; S e e s
e e e e = s
[ 2 Kostermann Jessica BC Bowl'n fun Damen 173,54 84 14577 (&
| 13 Vogelsang BC Bowl’'n fun Damen | 169,44 27 4575 D
|14 Holtmann BC Bowl'n fun Damen 169,08 60 D
15 | Deede BC Bowl'n fun Damen 168,51 59 D
16 | Plein BC Werder [ 168,12 121 D
17 | Mahnke Goldene Zehn 167,43 | 49 D
| 18 | Scheel BC Pinsct.unar 167,06 85 D
b Busch e e =
2 = e S e e L et
| 21 | Tiedge - Angelika Ocean Team | 166,19 78 D
S22 Zeler Marita Pin Mix | 165,97 30 D
23  Banach | Anke Ocean Team . 163,94 70 D
24  Weber | Simone BC Werder 163,57 35 D
| 25 Blanke ' Sabine Bremer Deemns 16344 | | 63 | D
S e [ R e . g - =
27 | Althaus Claudia BC Pinschoner | 162,57 7 A
28 Sehichiing Andrea 1BC Werder w24t |3 :
29 | Steffens Anita Goldene Zehn 161,85 33 D
| 30 Wilzius Ute Goldene Zehn 160,98 41 D
|31 Ehig Carola Strikees Damen 160,83 - A
32 Bobdecker Pin Mix i 160,37 49 D
33  Prekel Smiley’s 160,11 55 D
34 Maller -Babette Bremer Deerns 159,57 63 D
35  Kuhimann Amanda Pin Mix 159,18 84 D
Birgit Smiley’s 158,50 46 D
Tonia Bremer Deerns 158,16 32 D
i e et it = = S
39  Maybauer : Carina Ocean Team 157,32 41 D
' Pin Mix 157,19 27 D
L I B B e i
| 42  Grenz Gudrun BC Werder 155,67 45 D
43 [Botfer _ [GoldeneZen | 15485 | 20 A
44  von Salzen-Millersted | Melanie Pin Mix 154,00 14 A
| 45  Scharein (Pedde) “Andrea BC Werder | 153,56 39 E |




Aktuelle Rangliste Bremen 2009-2010

Stand:  02.08.2010 Damen
i | Anzahl | Gesamt RL-
iRang J Nachname gVorngTe Club Schnitt | Spiele Pins Klasse
46 | Schilling _Helene 153,43 28 4296 E
47 | Philipp “Stefanie 153,31 42 6439 E
| 48 | Dechow 151,15 20 3023 A
w0 == e 5 s -
| 50  Lawrenz  Wiebke Goldene Zehn 149,84 19 2847 A
| 51  Steinborn EAnja Ocean Team 148,53 32 4753 E
| 52 Rosenbach 'Ulla Bremer Deerns 148,38 21 3116 A
. Kothe " Gerda Bremer Deerns 147,21 29 4269 E
 Stoldt Svenja Jugend 144,43 14 2022 A
Warnke Ulrike SG Mixed Bowler 139,03 31 4310 E
Mans Manuela BC Bowl'nfun Damen 137,43 s 962 A
. Faust-Otten - Carmen Ocean Team 134,00 4 536 A
- schrader - Brigitte Bremer Deerns 130,96 28 3667 @ E |
i — e shelel A e -
Siepert "Diana TPin Mix 25 2956 E
61  Thirmer ' Gudrun i Smiley’s 117,33 3 352 A




Aktuelle Rangliste Bremen 2009-2010

| Rang | Nachname ' Vorname

| Schnitt

" Anzahl |
Spiele

Gesamt | RL- |
[Kiasse

Wettkampf Am / Von Bis Verband Bowling-Anlage |
Nord-West-Tour 2009 4. Stopp 10.07.2009 12.07.2008 DBU Treff Bowling il
World Women’s Championships © 27.07.2009 03.08.2009 DBU Las Vegas |
U.S. Women’s Open 03.08.2009 09.08.2009 DBU Las Vegas |
| 4. Lubecker Trio Cup 21.08.2009 23.08.2009 DBU Gilde Bowling
Nord-West-Tour 2009 5. Stopp 29.08.2009 30.08.2009 DBU Bowlingcenter Schillerpark
Jugendturnier FC St. Pauli 03.09.2009 06.09.2009 DBU US Play Hamburg '
1. Bundesliga 1. - 6. Start 12092009 21.022010 DBU diverse |
Bezirksliga 1. - 7. Start 20.09.2009 14.03.2010 DBU diverse
European Champions Cup 2009 21,09.2009 26.09.2008 DBU Megaplace Bowling Center
Landesliga Damen 1. - 7. Start '27.09.2009 21.03.2010 DBU diverse
LM Doppel 2010 30.01.2010 31.01.2010 DBU diverse
LM Einzel 30.01.2010 25.04.2010 DBU diverse _
Hammer Bronzen Schietspoel 07.02.2010 14.02.1010 DBU Tilburg |
Vil Catalonia Open 23.02.2010 28.02.2010 DBU Barcelona =
Brunswick Euro Challenge 05.03.2010 14.03.2010 DBU diverse
LM Jugend A und B 06.03.2010 DBU  Strikees Findorff
Luxembourg Open 2010 15.03.2010 21.03.2010 DBU diverse ]
MMxed 270320 28032010 DBU dierse ]
Nord-West-Tour 2010 1. Stopp 02.04.2070 04.04.2010 DBU Bowl'n Fun
7. Henstedt-Ulzburger Singlecup 02.04.2010 05.04.2010 DBU Bowling & Freizeitcenter [
4th Qubica AMF Open 2010, Slovenia . 13.042010 18042010 DBU diverse
| Aufstiegsspiele 2. BL-Nord 17.042010 18.042010 DBU Strikees Findorff |
DM Junioren 30.042010 02.05.2010 DBU Bowl Play Leipzig
Nord-West-Tour 2010 2. Stopp 14.05.2010 16.05.2010 DBU 3 B Bowling '
10. Grand Prix Henstedt-Ulzburg 22.05.2010 23.05.2010 DBU Bowling & Freizeitcenter '
German Youth Open 2010 a 28.052010 30052010 DBU Dream Bowl Palace j
DM Senioren 06.06.2010 11.06.2010 DBU Gilde 44 '
Nord-West-Tour 2010 3. Stopp 18.06.2010 20.06.2010 DBU CCR Bowling _
'Senioren EM o ~ 19.06.2010 26.06.2010 DBU City-Bowling ]
DM Aktive 20.06.2010 26.06.2010 DBU ]

Dream Bowl Palace

Bowling-Auswertungs-System
DBU-Version 2.02 vom 10/07/2010
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